i

VENETO

50 Rana
Mestre , Domenica 09/11/2025 ore 16:52

la Giornata Attivita di Categoria VE 1

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 5
3° 2
4° 6
5° 4
1° 5
2° 6
3° 4
4° 7
5° 3
6° 2
1° 4
2° 5
3° 3
4° 6
5° 7
6° 2
7° 1
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

GEROLIN ANNA
ULIANA GIORGIA
GALLO EMILY
MELI ALICE
PIVA GIULIA

ZANET MARTINA
STIR MIHAELA LUCIA
ZAMPA ADELE

BEDA VIRGINIA
RAVENNA ALICE
RAFFAGNATO GIULIA

BEDIN GIULIA
CASAGRANDE RACHELE
ZANCHETTA SOFIA
CASANO MARGHERITA
CARNIATO ARIANNA
MONTICCO EMMA
MANDRICK ASHLEEN
GISLON ALICE EGLE

Serie

Anno

2007
2009
2012
2009
2013

2006
2009
2012
2013
2013
2013

2009
2010
2010
2010
2013
2010
2013
2013

RISULTATI

Foglion. 1
12/11/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO ASD

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA

PADOVANUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

Tempo Pti

00:34.25
00:34.29
00:37.28
00:38.99
00:40.61

00:35.78
00:37.03
00:40.79
00:43.90
00:44.28
00:45.18

00:34.29
00:34.54
00:34.74
00:35.32
00:38.16
00:38.61
00:38.77
00:40.16

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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