

1a Giornata Attività di Categoria VE 1

Foglio n. 1 12/11/2025

RISULTATI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Mestre, Domenica 09/11/2025 ore 16:52

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3	}				
1°	3	GEROLIN ANNA	2007	TEAM VENETO ASD	00:34.25	
2°	5	ULIANA GIORGIA	2009	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:34.29	
3°	2	GALLO EMILY	2012	NUOTO VENEZIA SSD	00:37.28	
4°	6	MELI ALICE	2009	PADOVANUOTO	00:38.99	
5°	4	PIVA GIULIA	2013	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:40.61	
Serie n° 2						
1°	5	ZANET MARTINA	2006	TEAM VENETO ASD	00:35.78	
2°	6	STIR MIHAELA LUCIA	2009	TEAM VENETO ASD	00:37.03	
3°	4	ZAMPA ADELE	2012	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:40.79	
4°	7	BEDA VIRGINIA	2013	RARI NANTES VENEZIA	00:43.90	
5°	3	RAVENNA ALICE	2013	RARI NANTES VENEZIA	00:44.28	
6°	2	RAFFAGNATO GIULIA	2013	RARI NANTES VENEZIA	00:45.18	
Serie n° 1						
1°	4	BEDIN GIULIA	2009	PADOVANUOTO	00:34.29	
2°	5	CASAGRANDE RACHELE	2010	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:34.54	
3°	3	ZANCHETTA SOFIA	2010	PADOVANUOTO	00:34.74	
4°	6	CASANO MARGHERITA	2010	RARI NANTES VENEZIA	00:35.32	
5°	7	CARNIATO ARIANNA	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:38.16	
6°	2	MONTICCO EMMA	2010	PADOVANUOTO	00:38.61	
7°	1	MANDRICK ASHLEEN	2013	NUOTO VENEZIA SSD	00:38.77	
8°	8	GISLON ALICE EGLE	2013	NUOTO VENEZIA SSD	00:40.16	